共青团潍坊学院委员会文件
潍院团字〔2012〕34号

关于做好2012—2013学年学生社团
注册工作的通知
各团总支、学生社团：

为进一步贯彻落实《关于加强和改进大学生社团工作的意见》（潍坊学院党字〔2007〕72号）精神，切实做好青年学生工作，更好地发挥学生社团为学生成长成才服务的功能，根据《潍坊学院学生社团管理条例》等有关规定，拟对全校学生社团进行2012—2013学年登记注册，现将有关事宜通知如下：

一、注册对象
全校所有学生社团（含校、院两级）。
二、注册时间
9月3日至9月26日。
三、注册安排
1. 校级学生社团注册工作由学校团委负责。校级社团负责人认真填写《潍坊学院学生社团注册审批表（校级）》（附件1），经指导教师和挂靠单位签字盖章后，报送到学校团委。需调整挂靠单位的社团，须填写《潍坊学院校级社团挂靠单位变更申请表》（附件2）报学校团委审批。
2. 院级学生社团注册工作由各团总支负责。院级社团负责人认真填写《潍坊学院学生社团注册审批表（院级）》（附件3），经指导教师签字同意后到所在学院团总支登记注册，新筹备成立的院级社团一并在各学院团总支注册。注册结束后，各学院团总支填写《潍坊学院院级学生社团备案统计表》（附件4），报送到学校团委。
3. 申请升级的院级社团，须提交书面申请，经学院团总支推荐后报学校团委审批。
四、有关要求
1. 各团总支、学生社团要高度重视、认真组织，切实做好社团学年注册工作。
2. 各团总支要抓住社团注册的契机，加强社团骨干队伍建设，加大思想政治教育力度，充分选用思想过硬、作风正派、素质全面、有社会工作能力的学生担任社团负责人；要结合学院特色，成立与专业特色紧密结合的学术科技类社团；要充分挖掘有创业需求的同学，鼓励他们成立创业实践类社团；要进一步为学生社团开展活动创造有利条件，进一步发挥社团在校园文化建设和促进青年学生成长成才中的重要作用。
3. 社团如不按时注册，一律按照规定注销。学校团委将对全校社团进行核查，并对所有通过审核的学生社团进行公示。注册有关表格可到团委网站（tw.wfu.edu.cn）“下载专区”下载。学校团委联系电话：8785701。
附件：1. 潍坊学院学生社团注册审批表（校级）
2. 潍坊学院校级社团挂靠单位变更申请表
3. 潍坊学院学生社团注册审批表（院级）
4. 潍坊学院院级学生社团备案统计表

二〇一二年九月三日

附件1：
潍坊学院学生社团注册审批表（校级）

                                                        填表日期：  年  月  日
	社团名称

	创建时间

	社团宗旨

	现有会员数

	社团主要负责人情况

	姓  名
	所在学院、年级、专业
	社团职务
	政治面貌
	联系电话

	指导教师情况

	姓  名
	所在单位
	职称或职务
	联系电话
	签名

	学院团总支

（挂靠单位）

意  见

	校社团联

意  见

	学校团委

意  见

说明：此表为社团档案，一式三份，盖章后分别存学校团委、学院团总支（挂靠单位）、社团。

附件2：
潍坊学院校级社团挂靠单位变更申请表

                                                    填表日期：    年  月  日
	社团名称

	现有会员数

	社团负责人

	所在学院、年级、专业

	申请理由
	                               负责人签名：

                                 年    月     日

	指导教师

意  见
	                          签  名：

                           年    月     日

	原挂靠单位

意  见
	                        盖  章

                           年    月     日

	接收单位

意  见
	                        盖  章

                          年    月     日

	学校团委

意  见
	                       盖  章

                          年    月     日

附件3：
潍坊学院学生社团注册审批表（院级）
                                                        填表日期：  年  月  日
	社团名称

	创建时间

	社团宗旨

	现有会员数

	社团主要负责人情况

	姓  名
	所在学院、年级、专业
	社团职务
	政治面貌
	联系电话

	指导教师情况

	姓  名
	所在单位
	职称或职务
	联系电话
	签名

	学院社团联

意  见

	学院团总支

意  见

说明：此表为社团档案，一式三份，分别存学院团总支、学院社团联、社团。
附件4：
潍坊学院院级学生社团备案统计表

	学院名称

	学院社团联主席

	政治面貌

	联系电话

	院级社团情况

	社团名称
	负责人
	联系电话
	现有会员数
	社团宗旨

               学院团总支书记签章：

                                         年  月  日

主题词：学生社团  学年注册  通知

	共青团潍坊学院委员会               2012年9月3日印发

校对：徐加金
— 6 —

— 7 —